
ATO Nº. 014/2012 

 

Ementa: Prorroga a data para inscrição no Concurso Público nº. 001/2012 da 

Câmara Municipal de Resende. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RESENDE, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 

Considerando o grande número de reclamações no sentido de que a greve 

dos vigilantes bancários está dificultando o pagamento da taxa de inscrição no 

Concurso Público nº. 001/2012 da Câmara Municipal de Resende. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica prorrogada para 05 de abril de 2012 a data de término das 

inscrições do Concurso Público nº. 001/2012 da Câmara Municipal de 

Resende. 

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Resende, 21 de março de 2012. 

 

Luiz Carlos Kiko Alencar Besouchet 

Presidente da Câmara Municipal de Resende 


